

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Seiser Holding ApS

Strandparkalle 4

8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 46 85

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2021

---

Kasper Seiser Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seiser Holding ApS  
Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Seiser Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.607.827, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.077.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(53.927)</b>	<b>(13.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.337.170	458.453
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	61.076	55.888
Finansielle indtægter	3-4	465.667	170.362
Finansielle omkostninger	5	<u>(123.277)</u>	<u>(56.862)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.686.709</b>	<b>614.541</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(78.882)</u>	<u>(34.254)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.607.827</u></b>	<b><u>580.287</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>1.384.227</u>	<u>580.287</u>
		<b><u>1.607.827</u></b>	<b><u>580.287</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	7.133.540	6.796.370
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	<u>1.317.887</u>	<u>1.256.811</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>8.451.427</u></b>	<b><u>8.053.181</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.451.427</u></b>	<b><u>8.053.181</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>172.371</u>	<u>22.371</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>172.371</u></b>	<b><u>22.371</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.136.293	1.136.293
Andre tilgodehavender		4.705.500	2.196.806
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	33.738
Selskabsskat		2.136	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>524.546</u>	<u>263.670</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.368.475</u></b>	<b><u>3.630.507</u></b>
Værdipapirer	4	<u>481.775</u>	<u>469.852</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>481.775</u></b>	<b><u>469.852</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.972</u></b>	<b><u>41.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.032.593</u></b>	<b><u>4.164.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.484.020</u></b>	<b><u>12.217.625</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		10.814.973	9.430.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>10</b>	<b><u>11.077.973</u></b>	<b><u>9.580.746</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.827.814	2.319.310
Selskabsskat		568.233	307.569
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.406.047</u></b>	<b><u>2.636.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.406.047</u></b>	<b><u>2.636.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.484.020</u></b>	<b><u>12.217.625</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	9.430.746	0	0	9.580.746
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.384.227	113.000	110.600	1.607.827
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>10.814.973</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>11.077.973</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.816.313	937.596
Afskrivning af goodwill	<u>(479.143)</u>	<u>(479.143)</u>
	<b><u>1.337.170</u></b>	<b><u>458.453</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>61.076</u>	<u>55.888</u>
	<b><u>61.076</u></b>	<b><u>55.888</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	399.559	139.930
Kursreguleringer	<u>66.108</u>	<u>30.432</u>
	<b><u>465.667</u></b>	<b><u>170.362</u></b>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>469.852</u>	<u>439.420</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.923</u>	<u>30.432</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>481.775</u>	<u>469.852</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	122.800	49.200
Andre finansielle omkostninger	477	7.662
	<b>123.277</b>	<b>56.862</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.890	34.254
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.992	0
	<b>78.882</b>	<b>34.254</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	7.054.000	6.482.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	572.000
Kostpris 30. juni 2021	7.054.000	7.054.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(257.630)	(425.681)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(290.402)
Årets resultat	1.816.313	937.596
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	(479.143)	(479.143)
Værdireguleringer 30. juni 2021	79.540	(257.630)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>7.133.540</b>	<b>6.796.370</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	958.285	

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	
Galleri Franz Pedersen ApS	Horsens	100 %	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>
		kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2020		<u>1.257.700</u>	<u>1.257.700</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.257.700</u>	<u>1.257.700</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020		(889)	(56.777)
Årets resultat		<u>61.076</u>	<u>55.888</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021		<u>60.187</u>	<u>(889)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>1.317.887</u></b>	<b><u>1.256.811</u></b>
<b>9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>33.738</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>			
<b>Direktion</b>			
Udestående gæld		0	33.738
Lån optaget og indfriet i året		48.271	33.738
Lån tilbagebetalt i året		(48.271)	0
Rentefod (%)		10,05 %	10,05 %

## Noter til årsrapporten

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	150.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	25.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i fællesskab med Sinding Holding ApS til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.942, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2021 udgør 6.823 t.kr. i den fælles ledet virksomhed.